２０２１年４月２７日

各  位
会 社 名 株式会社 東 京 エ ネ シ ス
代表者名 代表取締役社長

社長執行役員   熊谷 努
（コード番号 １９４５ 東証第１部）
問合せ先 執行役員総務・人事部長

佐藤浩延
（ＴＥＬ０３－６３７１－１９４７）

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会におきまして、下記のとおり剰余金の配当について決議いたしましたので、

お知らせいたします。
 なお、本件は２０２１年６月２９日開催予定の当社第７４期定時株主総会に付議する予定であります。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（2020年 4月 28日）

前期実績

（2020年 3月期）

基準日 2021年 3月 31日 同左 2020年 3月 31日

1株当たり配当金

１５円００銭

（普通配当１３円５０銭）

（特別配当 １円５０銭）

１３円５０銭

（普通配当１３円５０銭）

１４円５０銭

（普通配当１２円５０銭）

（特別配当 ２円００銭）

配当金総額 513百万円 － 496百万円

効力発生日 2021年 6月 30日 － 2020年 6月 29日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、中長期的な視点に立ち、安定した配当の継続を基本に、業績、内部留保の状況及び今後の

事業展開への備え等を総合勘案して配当を実施することとしております。

２０２１年３月期の期末配当金につきましては、上記方針及び株主さまへの利益還元を重視する観

点から１株当たり１３円５０銭の普通配当に特別配当１円５０銭を加え、１株当たり１５円とするこ

とといたしました。

（参考）年間配当の内訳

 1株当たり配当金

基準日 第 2四半期末 期末 合計

2021年 3月期

１３円５０銭（実績）

（普通配当１３円５０銭）

１５円００銭

（普通配当１３円５０銭）

（特別配当 １円５０銭）

２８円５０銭

（普通配当２７円００銭）

（特別配当 １円５０銭）

前期実績

（2020年 3月期）

 １２円５０銭

（普通配当１２円５０銭）

１４円５０銭

（普通配当１２円５０銭）

（特別配当 ２円００銭）

２７円００銭

（普通配当２５円００銭）

（特別配当 ２円００銭）

以 上

	第2号議案（2020年期末配当の件2021.4.27）
	第2号議案（添付資料①配当の諸元）